



ADMINISTRACION PORTUARIA INTEGRAL DE TUXPAN S.A. DE C.V.
 GERENCIA DE OPERACIONES E INGENIERIA
 SUBGERENCIA DE INGENIERIA Y ECUCLOJIA

FINIQUITO DE SERVICIO

HOJA N° 1 de 1

CLAVE	CONCEPTO	UNIDAD	P.U.	CONTRATADO		ESTIMACION 1 FINIQUITO		ESTIMACION		TOTAL ESTIMADO		SALDO	
				CANTIDAD	IMPORTE	CANTIDAD	IMPORTE	CANTIDAD	IMPORTE	CANTIDAD	IMPORTE	CANTIDAD	IMPORTE
100	transporte de personal y equipo al lugar de los trabajos	lote	\$ 4,500.00	1.00	4,500.00	1.00	\$ 4,500.00	0.00	\$ -	1.00	\$ 4,500.00	0.00	\$ 0.00
02	trabajo de exploracion geotecnica mediante sondeo de pozo a cielo abierto (PCA) a una profundidad de hasta 2.50 mts o la limitada por el nivel freatico. lo que ocurra primero la excavacion se realizaraa con herramienta manual, incluye:excavacion, realizacion de calas volumetricas (obteniendo peso volumetrico del lugar).	pozo	\$ 2,500.00	2.00	\$ 5,000.00	2.00	\$ 5,000.00	0.00	\$ -	2.00	\$ 5,000.00	0.00	\$ 0.00
02	obtener de muestra inalterada incluye: herramienta manual, labrado de muestra, proteccion de la muestra y transporte al laboratorio.	Muestra	\$ 800.00	2.00	1,600.00	2.00	\$ 1,600.00	0.00	\$ -	2.00	\$ 1,600.00	0.00	\$ 0.00
03	clasificacion SUCS en laboratorio incluye: preparacion de muestra, disgregacion, secado, granulometria, pesos volumetricos y limites de consistencia.	muestra	\$ 2,100.00	2.00	4,200.00	2.00	\$ 4,200.00	0.00	\$ -	2.00	\$ 4,200.00	0.00	\$ 0.00
04	prueba triaxial no consolidada no drenada .	Prueba	\$ 1,800.00	2.00	3,600.00	2.00	\$ 3,600.00	0.00	\$ -	2.00	\$ 3,600.00	0.00	\$ 0.00
05	prueba de consolidacion unidimensional.	Prueba	\$ 1,600.00	2.00	3,200.00	2.00	\$ 3,200.00	0.00	\$ -	2.00	\$ 3,200.00	0.00	\$ 0.00
06	trabajos de ingenieria y gabinete. incluye reporte	Informe	\$ 7,900.00	1.00	7,900.00	1.00	\$ 7,900.00	0.00	\$ -	1.00	\$ 7,900.00	0.00	\$ 0.00
TOTAL					\$30,000.00		\$30,000.00		\$ -		\$ 30,000.00		\$ 0.00
RETENCION POR INCUMPLIMIENTO AL PROGRAMA DEVOLUCION DE RETENCIONES MONTO SIN I.V.A. AMORTIZACION DEL 50% DEL ANTICIPO SUBTOTAL I.V.A. 16% SUBTOTAL MENOS 0.5 % (S.E.P.) ESCALACIONES GENERADAS TOTAL SALDO				ESTIMACION 1 FINIQUITO	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	SITUACION CONTABLE DEL CONTRATO TOTAL CONTRATO \$30,000.00 TOTAL ESTIMADO \$30,000.00 SALDO POR CANCELAR DE CONTRATO \$0.00 ANTICIPO OTORGADO OTORGADO \$0.00 ANTICIPO AMORTIZADO \$0.00 OTROS CARGOS TOTAL ESCALACION GENERADA \$0.00 TOTAL SANCION GENERADA \$0.00 SALDO DE CONTRATO \$0.00 SALDO A FAVOR DE API \$0.00				
					\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00					
					\$30,000.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00
					\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00

LA ENTIDAD: ENTRE LOS TERMINOS DEL CONTRATO RECIBE LOS TRABAJOS DESCRITOS

ENTIDAD Y PRESTADOR DE SERVICIO: MANIFIESTAN QUE ESTA EN PROCESO DE PAGO LA ESTIMACION 1 (UNO) FINIQUITO

V.o. B.p.:

LIC. ALFREDO RAMOS PATINO
 GERENTE DE OPERACIONES E INGENIERIA

CONFORME

ING. ARMANDO RAMOS PATINO
 SUPERINTENDENTE DE SERVICIO

ING. BLANCA ESTELITA MORALES
 RESCATE DE SERVICIO